
江西方正招标代理有限公司关于景德镇陶欣食品管理有限公司2024

年度原材料供应商入库遴选项目 -【肉类】

(项目编号：JXFZ2023-JDZ-竞04号 -标4)的成交公告
 

江西方正招标代理有限公司关于景德镇陶欣食品管理有限公司2024年度原材料供应商入库遴选项

目-【肉类】(项目编号：JXFZ2023-JDZ-竞04号-标4)进行竞争性磋商。开标会于 2023年12月08日下

午14:30（北京时间）在江西方正招标代理有限公司开标室进行，经专家评标委员会评审，采购人确

认，成交结果如下：

项目名称
景德镇陶欣食品管理有限公司2024年度原材料供应商入库遴选

项目-【肉类】

成交供应商第一名 景德镇优宜鲜农产品销售有限公司

成交下浮率 6%

成交供应商第二名 珠山区小娟猪肉经营部

成交下浮率 5%

成交供应商第三名 景德镇绿迅生态农业有限公司

成交下浮率 5%

服务要求 完全响应竞争性磋商文件要求

采购人名称：景德镇陶欣食品管理有限公司

联系人：  何先生

联系电话： 18079899998

采购代理机构名称：江西方正招标代理有限公司

采购代理机构地址：江西省南昌市红谷滩区红谷中大道1326号

联系人：徐先生

联系电话：16686226420

2023年12月11日


